1

股票代码：601011     股票简称：宝泰隆    编号：临2024-063号

宝泰隆新材料股份有限公司

关于宝泰隆一矿复工的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

2024 年 9 月 5 日，宝泰隆新材料股份有限公司（以下简称“公司”）

收到了黑龙江省七台河市新兴区人民政府下发的《新兴区人民政府关

于宝泰隆新材料股份有限公司一矿复工的通知》（新政发【2024】14

号）（以下简称“《通知》”），同意宝泰隆新材料股份有限公司一矿（以

下简称“宝泰隆一矿”）复工。

《通知》中明确：“按照《关于严格做好全省煤矿复工验收工作

的通知》（黑安办发[2024]40 号）《关于转发<关于严格做好全省煤矿

复工验收工作的通知>的通知》（[2024]-54）《七台河市新兴区地方煤

矿 2024 年复工验收工作实施方案》（新政办发[2024]11 号）以及国

家、省、市相关文件要求，我区地方煤矿复工验收领导小组组织相关

人员对宝泰隆一矿进行了复工验收，认定宝泰隆一矿符合复工条件。

市安委会组织相关部门对宝泰隆一矿复工验收档案、程序要件及签字

背书情况进行了复核，经复核合格，同意宝泰隆一矿复工。七台河市

2

安全生产委员会《关于同意宝泰隆新材料股份有限公司一矿复工的报

告》（七安呈[2024]34 号）已上报黑龙江省安全生产委员会备案。现

准予宝泰隆一矿复工。请七台河市宝泰隆新材料股份有限公司一矿及

上级公司加强日常安全管理，落实煤矿企业安全生产主体责任。”

宝泰隆一矿为设计生产能力 90 万吨/年的矿井，建成投产后将增

加公司原煤自供能力，降低公司原材料成本，进一步提升公司的生产

能力，提高公司未来盈利水平，为公司的经营业绩带来积极影响。

特此公告。

宝泰隆新材料股份有限公司董事会

二 O 二四年九月五日